
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 3 

 имени Ивана Ивановича Рынкового» 

(МАОУ «СОШ№3 имени И.И.Рынкового) 

 

ПРИКАЗ  

 

 
28.04.2023                                                                                                        № 452-0 

г. Мегион 
 

Об утверждении расписания 

государственной итоговой аттестации за уровень среднего общего образования,  

в том числе в форме ЕГЭ  в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования и науки РФ от 07.11.2018 №190/1512 «О Порядке и  формах 

проведения государственной итоговой аттестации учащихся, освоивших основные 

общеобразовательные программы среднего общего образования, совместным приказом 

Министерства просвещения РФ и Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки от 16.11.2022 №989/1143 «Об утверждении единого расписания и 

продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому 

учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его 

проведении в 2023 году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить расписание государственной итоговой аттестации за уровень среднего 

общего образования в форме ЕГЭ  в 2022-2023 учебном году согласно  

приложению №1. 

2. Обеспечить классным руководителям  11 классов (Локтева Р.Ш., Время О.А.) 

своевременное прибытие учащихся на экзамен  не позднее 08.20 в фойе школы. 

3. Довести классным руководителям 11 классов (Локтева Р.Ш., Время О.А.) 

расписание государственной итоговой аттестации за уровень среднего общего 

образования в форме ЕГЭ в 2022-2023 учебном году до сведения родителей 

(законных представителей) в срок до 16.05.2023. 

4. Разместить системному администратору Гелуновой А.В., в электронном школьном 

журнале, на школьном сайте образовательного учреждения расписание 

государственной итоговой аттестации за уровень среднего общего образования в 

форме ЕГЭ в срок до 16.05.2023. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                                                       С.В.Дектерева                                                                                         
 

Исполнитель:  Л.Г. Гадевич 

 

                         
                                        

Рассылка: 

1 эк.- в дело 

1 эк. – Гадевич Л.Г. 

1 эк – на сайт  (Гелунова А.В.) 
 

 

 
 

 



"УТВЕРЖДАЮ"            

Директор    

МАОУ "СОШ №3 имени  И.И.Рынкового"         

____________________ С.В.Дектерева

Приказ от 28.04.2023  №452-0

Дата 

проведения

Начало 

экзамено

в

Классы
Кол-во 

человек

Место 

проведения
Предметы

Форма 

проведения 

экзамена

Экз. учитель
Сопровождающие 

на экзамен

26.05.2023 10.00 11а 3
МАОУ №5 

"Гимназия"
химия ЕГЭ Игнатовская Е.Г. Время О.А.

26.05.2023 10.00 11 б 2
МАОУ №5 

"Гимназия"
литература ЕГЭ Рыбакова Н.Г. Время О.А.

29.05.2023 10.00 11а, б 34
МАОУ №5 

"Гимназия"
русский язык ЕГЭ Рыбакова Н.Г.

Локтева Р.Ш., Время 

О.А.

01.06.2023 10.00 11а, б 20
МАОУ №5 

"Гимназия"

математика 

(профиль)
ЕГЭ

Бабкина Е.Ю., 

Николаева Л.В.
Шпак О.М.

05.06.2023 10.00 11а, б 8
МАОУ №5 

"Гимназия"
физика ЕГЭ Литвинова И.П. Локтева Р.Ш.

05.06.2023 10.00 11а, б 4
МАОУ№5  

"Гимназия"
история ЕГЭ Сухушина Е.Н. Локтева Р.Ш.

08.06.2023 10.00 11а, б 19
МАОУ 5 

"Гимназия"
обществознание ЕГЭ Сухушина Е.Н.

Локтева Р.Ш., Время 

О.А.

13.06.2023 10.00 11а,  б 3
МАОУ №5 

"Гимназия"

английский 

язык 

(письменно)

ЕГЭ
Устюжанина 

Т.В.
Локтева Р.Ш.

13.06.2023 10.00 11 а, б 5
МАОУ№5  

"Гимназия"
биология ЕГЭ Городецкая С.Н. Локтева Р.Ш.

16.06.2023 10.00 11а, б 3
МАОУ№5 

"Гимназия"

английский 

язык (устно)
ЕГЭ

Устюжанина 

Т.В.
Время О.А.

19.06.2023 10.00 11а, б 14
МАОУ№5  

"Гимназия"

информатика и 

ИКТ (КЕГЭ)
ЕГЭ Молчанова М.Р. Локтева Р.Ш.

22.06.2023 10.00 11-епо необходимости
МАОУ №5 

"Гимназия"

резервный день 

по русскому 

языку

ЕГЭ Рыбакова Н.Г. Локтева Р.Ш.

26.06.2023 10.00 11-епо необходимости
МАОУ 

"СОШ№9"

резервный день 

по математике
ЕГЭНиколаева Л.В., Бабкина Е.Ю.Время О.А.

11а, б01.06.2023 10.00
МАОУ 

"СОШ№9"

математика 

(база)
14

МАОУ "СОШ № 3 имени И.И.Рынкового" в 2022-2023 учебном году

Расписание

 государственной итоговой аттестации, в том числе в форме ЕГЭ,  за курс  среднего общего

образования выпускников 11-х классов

ЕГЭ
Николаева Л.В., 

Бабкина Е.Ю.
Время О.А.


		2023-04-28T15:50:29+0600
	Дектерёва Светлана Валентиновна


		2023-04-28T15:50:49+0600
	Дектерёва Светлана Валентиновна




